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LIQUIDACION DE CREDITO 2019-0760

Cesar Garzon Navas <cesar.garzonnavas@cyc-bpo.com>
Jue 01/06/2023 14:20

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (145 KB)
MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION - ACTUALIZADA.pdf;

Senor

JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADO : ROLANDO GIL MAYUSA

RADICADO : 2019-0760

ASUNTO : LIQUIDACION DE CREDITO

CESAR ALBERTO GARZON NAVAS, abogado inscrito, domiciliado en la ciudad de Bogota, D.C., mayor de
edad identificado con cédula de ciudadania ntimero 80.900.984 de Bogota, D.C. y portador de la tarjeta profesional
numero 238.067 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condicion de apoderado judicial de la parte activa
dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar liquidacion de crédito.

Para efectos de notificacion al presente correo cesar.garzonnavas(@cyc-bpo.com

Cordialmente.

César Alberto Garzén Navas

C.C. 80.900.984 de Bogota D.C.
T.P: 238.067 del C.S. de la J.
Teléfono: 7461166 extension 8005
Direccion: Calle 19 N. 3-16 piso 3

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGFiOTJIMTM2LTYXNDctNGY0ZS05NTJILTMOODA2N2U4ZGJkOQAQAMUal7PZJKBNIc94a111VIs%3D 7



C. &. C. SERVICES S.A.S.

Sefior

JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTAD.C

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADO : ROLANDO GIL MAYUSA

RADICADO : 2019-0760

ASUNTO : LIQUIDACION DE CREDITO

CESAR ALBERTO GARZON NAVAS, abogado inscrito, domiciliado en la ciudad de Bogota,
D.C., mayor de edad identificado con cédula de ciudadania numero 80.900.984 de Bogota, D.C.
y portador de la tarjeta profesional nimero 238.067 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi
condicion de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, por medio
del presente escrito, me permito allegar liquidacion del crédito, con sus intereses moratorios
causados hasta la fecha, solicito respetuosamente, se sirva correr traslado a la parte pasiva y de
no ser objetada se imparta su aprobacion.

INTERESES CAPITAL INTERESES INTERESES
CUOTAS MORATORIOS ACELERADO MORATORIOS CORRIENTES TOTAL

$  3.450.138,00 $ 221220995/ $ 26.516.888,00 | $ 24.886.806,07 | $ 5.826.466,00 | $ 62.892.508,02
TOTAL $ 62.892.508,02

Anexo la liquidacidn correspondiente de conformidad con el articulo 446 del CGP. En un (1) folio
a una cara.

Del sefior Juez,

7

CESAR ALBERTO GARZON NAVAS
C.C. No. 80.900.984 de Bogota. D.C.
T.P. No. 238.067 del C. S. de la Judicatura



C. &. C. SERVICES S.A.S.

LIQUIDACION CUOTAS
Cuota Capital )
Afio Mes Mensual Acumulado en % Interés Dias Abonos Valor interés Interés
mora Mensual Liquidados Mensual Acumulado
2018 08 $261.469 $261.469 2,20 23 $500.000 $4.410,11 $4.410,11
2018 09 $265.939 $527.408 2,19 30 $0 $11.550,24 $15.960,35
2018 10 $270.469 $797.877 2,41 30 $500.000 $19.228,84 $35.189,18
2018 11 $275.119 $1.072.996 2,16 30 $0 $23.176,71 $58.365,89
2018 12 $279.799 $1.352.795 2,15 30 $500.000 $29.085,09 $87.450,99
2019 01 $284.599 $1.637.394 2,13 30 $0 $34.876,49 $122.327,48
2019 02 $289.459 $1.926.853 2,18 30 $0 $42.005,40 $164.332,87
2019 03 $294.409 $2.221.262 2,15 30 $0 $47.757,13 $212.090,01
2019 04 $299.449 $2.520.711 2,14 30 $0 $53.943,22 $266.033,22
2019 05 $304.579 $2.825.290 2,15 30 $0 $60.743,74 $326.776,96
2019 06 $309.769 $3.135.059 2,14 30 $0 $67.090,26 $393.867,22
2019 07 $315.079 $3.450.138 2,14 30 $0 $73.832,95 $467.700,17
2019 08 $0 $3.450.138 2,14 30 $0 $73.832,95 $541.533,13
2019 09 $0 $3.450.138 2,14 30 $0 $73.832,95 $615.366,08
2019 10 $0 $3.450.138 2,12 30 $0 $73.142,93 $688.509,01
2019 1 $0 $3.450.138 2,11 30 $0 $72.797,91 $761.306,92
2019 12 $0 $3.450.138 2,10 30 $0 $72.452,90 $833.759,82
2020 01 $0 $3.450.138 2,09 30 $0 $72.107,88 $905.867,70,
2020 02 $0 $3.450.138 2,12 30 $0 $73.142,93 $979.010,63
2020 03 $0 $3.450.138 2,11 30 $0 $72.797,91 $1.051.808,54
2020 04 $0 $3.450.138 2,08 30 $0 $71.762,87 $1.123.571,41
2020 05 $0 $3.450.138 2,03 30 $0 $70.037,80 $1.193.609,21
2020 06 $0 $3.450.138 2,02 30 $0 $69.692,79 $1.263.302,00
2020 07 $0 $3.450.138 2,02 30 $0 $69.692,79 $1.332.994,78
2020 08 $0 $3.450.138 2,04 30 $0 $70.382,82 $1.403.377,60
2020 09 $0 $3.450.138 2,05 30 $0 $70.727,83 $1.474.105,43
2020 10 $0 $3.450.138 2,02 30 $0 $69.692,79 $1.543.798,22
2020 11 $0 $3.450.138 2,00 30 $0 $69.002,76 $1.612.800,98
2020 12 $0 $3.450.138 1,96 30 $0 $67.622,70 $1.680.423,68
2021 01 $0 $3.450.138 1,81 30 $0 $62.447,50 $1.742.871,18
2021 02 $0 $3.450.138 1,83 30 $0 $63.137,53 $1.806.008,70
2021 03 $0 $3.450.138 1,82 30 $0 $62.792,51 $1.868.801,22
2021 04 $0 $3.450.138 1,81 30 $0 $62.447,50 $1.931.248,71
2021 05 $0 $3.450.138 1,93 30, $0 $66.587,66 $1.997.836,38
2021 06 $0 $3.450.138 1,93 30 $0 $66.587,66 $2.064.424,04
2021 07 $0 $3.450.138 1,92 30 $0 $66.242,65 $2.130.666,69
2021 08 $0 $3.450.138 1,94 30 $0 $66.932,68 $2.197.599,37
2021 09 $0 $3.450.138 1,93 30 $0 $66.587,66 $2.264.187,03
2021 10 $0 $3.450.138 1,92 30 $0 $66.242,65 $2.330.429,68
2021 11 $0 $3.450.138 1,94 30 $0 $66.932,68 $2.397.362,36
2021 12 $0 $3.450.138 1,96 30 $0 $67.622,70 $2.464.985,06
2022 01 $0 $3.450.138 1,98 30 $0 $68.312,73 $2.533.297,79
2022 02 $0 $3.450.138 2,04 30 $0 $70.382,82 $2.603.680,61
2022 03 $0 $3.450.138 2,06 30| $0 $71.072,84 $2.674.753,45
2022 04 $0 $3.450.138 2,12 30 $0 $73.142,93 $2.747.896,38
2022 05 $0 $3.450.138 2,18 30 $0 $75.213,01 $2.823.109,39
2022 06 $0 $3.450.138 2,25 30 $0 $77.628,11 $2.900.737,49
2022 07 $0 $3.450.138 2,34 30 $0 $80.733,23 $2.981.470,72
2022 08 $0 $3.450.138 2,43 30 $0 $83.838,35 $3.065.309,07
2022 09 $0 $3.450.138 1,77 30 $0 $61.067,44 $3.126.376,52
2022 10 $0 $3.450.138 1,85 30 $0 $63.827,55 $3.190.204,07
2022 11 $0 $3.450.138 1,93 30 $0 $66.587,66 $3.256.791,73
2022 12 $0 $3.450.138 2,05 30 $0 $70.727,83 $3.327.519,56
2023 01 $0 $3.450.138 2,13 30 $0 $73.487,94 $3.401.007,50
2023 02 $0 $3.450.138 2,22 28 $0 $76.593,06 $3.477.600,57
2023 03 $0 $3.450.138 2,27 30 $0 $78.318,13 $3.555.918,70
2023 04 $0 $3.450.138 2,3 30 $0 $79.353,17 $3.635.271,87
2023 05 $0 $3.450.138 2,23 30 $0 $76.938,08 $3.712.209,95
Total Capital

$3.450.138,00 Interes moratoriol $3.712.209,95
Total Abono $1.500.000,00
Saldo total de cuotas Total Interes $2.212.209,95

$5.662.347,95




C. &. C. SERVICES S.A.S.

LIQUIDACION CAPITAL

Ao Mes Cuota Capital Acumuladoen | % Interés Dias Liquidados | Valor interés Interés
Mensual mora Mensual Mensual Acumulado
2019 08 $26.516.888 $26.516.888 2,14 29 $517.786,00 $517.786,00
2019 09 $0 $26.516.888 2,14 30 $567.461,40 $1.085.247,40
2019 10 $0 $26.516.888 2,12 30 $562.158,03 $1.647.405,43
2019 11 $0 $26.516.888 211 30 $559.506,34 $2.206.911,77
2019 12 $0 $26.516.888 2,10 30 $556.854,65 $2.763.766,41
2020 01 $0 $26.516.888 2,09 30 $554.202,96 $3.317.969,37
2020 02 $0 $26.516.888 2,12 28 $562.158,03 $3.880.127,40
2020 03 $0 $26.516.888 2,11 30 $559.506,34 $4.439.633,74
2020 04 $0 $26.516.888 2,08 30 $551.551,27 $4.991.185,01
2020 05 $0 $26.516.888 2,03 30 $538.292,83 $5.529.477,83
2020 06 $0 $26.516.888 2,02 30 $535.641,14 $6.065.118,97
2020 07 $0 $26.516.888 2,02 30 $535.641,14 $6.600.760,11
2020 08 $0 $26.516.888 2,04 30 $540.944,52 $7.141.704,62
2020 09 $0 $26.516.888 2,05 30 $543.596,20 $7.685.300,83
2020 10 $0 $26.516.888 2,02 30 $535.641,14 $8.220.941,96
2020 11 $0 $26.516.888 2,00 30 $530.337,76 $8.751.279,72
2020 12 $0 $26.516.888 1,96 30 $519.731,00 $9.271.010,73
2021 01 $0 $26.516.888 1,81 30 $479.955,67 $9.750.966,40
2021 02 $0 $26.516.888 1,83 30 $485.259,05 $10.236.225,45
2021 03 $0 $26.516.888 182 30 $482.607,36 $10.718.832,81
2021 04 $0 $26.516.888 1,81 30 $479.955,67 $11.198.788,49
2021 05 $0 $26.516.888 1,93 30 $511.775,94 $11.710.564,42
2021 06 $0 $26.516.888 193 30 $511.775,94 $12.222.340,36
2021 07 $0 $26.516.888 1,92 30 $509.124,25 $12.731.464,61
2021 08 $0 $26.516.888 1,94 30 $514.427,63 $13.245.892,24
2021 09 $0 $26.516.888 1,93 30 $511.775,94 $13.757.668,18
2021 10 $0 $26.516.888 1,92 30 $509.124,25 $14.266.792,43
2021 11 $0 $26.516.888 1,94 30 $514.427,63 $14.781.220,06
2021 12 $0 $26.516.888 1,96 30 $519.731,00 $15.300.951,06
2022 01 $0 $26.516.888 1,98 30 $525.034,38 $15.825.985,44
2022 02 $0 $26.516.888 2,04 30 $540.944,52 $16.366.929,96
2022 03 $0 $26.516.888 2,06 30 $546.247,89 $16.913.177,85
2022 04 $0 $26.516.888 2,12 30 $562.158,03 $17.475.335,88
2022 05 $0 $26.516.888 2,18 30 $578.068,16 $18.053.404,03
2022 06 $0 $26.516.888 2,25 30 $596.629,98 $18.650.034,01
2022 07 $0 $26.516.888 2,34 30 $620.495,18 $19.270.529,19
2022 08 $0 $26.516.888 2,43 30 $644.360,38 $19.914.889,57
2022 09 $0 $26.516.888 1,77 30 $469.348,92 $20.384.238,49
2022 10 $0 $26.516.888 1,85 30 $490.562,43 $20.874.800,92
2022 11 $0 $26.516.888 1,93 30 $511.775,94 $21.386.576,86
2022 12 $0 $26.516.888 2,05 30 $543.596,20 $21.930.173,06
2023 01 $0 $26.516.888 2,13 30 $564.809,71 $22.494.982,77
2023 02 $0 $26.516.888 2,22 28 $588.674,91 $23.083.657,69
2023 03 $0 $26.516.888 2,27 30 $601.933,36 $23.685.591,05
2023 04 $0 $26.516.888 23 30 $609.888,42 $24.295.479,47
2023 05 $0 $26.516.888 2,23 30 $591.326,60 $24.886.806,07
Total Capital Total Intereses
$26.516.888 $24.886.806,07
Suma Total

$ 51.403.694,07




